
 
 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
357070 Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, Красная ул, дом 24, тел. 8(86556) 6-22-35 

 

 

 П Р И К А З 

30 декабря  2016 года                                                                                     № 132 

 

Об утверждении перечня должностных лиц Финансового управления адми-

нистрации Андроповского муниципального района Ставропольского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-

ниях 

 

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях и штатным расписанием Финансо-

вого управления администрации Андроповского муниципального района 

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц Финансового управления ад-

министрации Андроповского муниципального района Ставропольского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-

ниях, предусмотренных статьей 7.29
3
, частями 4, 5, 8 - 10 статьи 7.32, статья-

ми 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15
16

, 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4
1
, 

частями 20 - 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1 статьи 19.7
2
, ча-

стью 1 статьи 19.26 и частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

        

 
Руководитель Финансового управления 
администрации Андроповского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                          Н.Р. Заднепровская 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BBEF66ED8728DFF71283E890EF14E1FA496A804F4140A59A2021B420CE301F41F2746376ACJ7H0K


 

 
2 

 
Утвержден 
приказом Финансового управления 
администрации Андроповского 
муниципального района Ставро-
польского края  
от 30.12.2016 г. № 132 
 

 

Перечень 

должностных лиц Финансового управления администрации Андроповского 
муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных стать-
ей 7.29

3
, частями 4, 5, 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15

16
, 

17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4
1
, частями 20 - 20.1 статьи 19.5, 

статьями 19.6, 19.7, частью 1 статьи 19.7
2
, частью 1 статьи 19.26 и частью 1 

статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правона-
рушениях 

 
 Наименование должности 

 

1. Руководитель отдела учета, отчетности и контроля – главный бухгал-

тер 

2. Заместитель руководителя отдела учета, отчетности и контроля 

3. Главный специалист отдела учета, отчетности и контроля, осуществ-

ляющий полномочия по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю 

 


